ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального образования

Абинский район

 от 13.04.2015                                                                               №558
г.Абинск

О внесении изменения в постановление администрации муниципального
образования Абинский район от 10 сентября 2010 года № 3270

 «Об образовании комиссии по соблюдению требований к служебному
 поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта

 интересов при администрации муниципального образования Абинский район»

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования Абинский район
администрация муниципального образования Абинский район п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Абинский район от 10
сентября 2010 года № 3270 «Об образовании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов при администрации муниципального
образования Абинский район» изменение, изложив приложение № 1 в новой редакции согласно
приложению.

2. Постановление администрации муниципального образования Абинский район от 5 августа 2014 года
№ 1374 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Абинский
район от 10 сентября   2010 года № 3270 «Об образовании комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов при
администрации муниципального образования Абинский район» признать утратившим силу.

3. Общему отделу (Белая) опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете
«Восход» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления  муниципального
образования Абинский район.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования
Абинский район                                                                                          А.А.Чабанец

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования
Абинский район

от 13.04.2015 г. № 558

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации
муниципального образования

Абинский район
от 10.09.2010 г. № 3270

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
 муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
при администрации муниципального образования Абинский район

Холошина

Елена Ивановна
- з а м е с т и т е л ь г л а в ы муниципального

о б р а з о в а н и я , у п р а в л я ю щ и й делами,
председатель комиссии;

Субботина
Анна Николаевна

- н ач а л ь н и к о т д е л а к а д р о в , секретарь
комиссии;

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Абинский район от 10 сентября 2010 года № 3270
"Об образовании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта
интересов при администрации муниципального образования Абинский район
от 13.04.2015 N 558

Страница 1

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет

Члены комиссии:

Ельчанинова
Ирина Николаевна

-

з а м е с т и т е л ь г л а в ы муниципального
о б р а з о в а н и я ( в о п р о с ы социального
развития);

Лукьянова
Наталья Александровна

- пр ед с ед атель пр о фс о юз но г о комитета
а д м и н и с т р а ц и и муниципального
образования Абинский район;

Семендяев
Александр Викторович

-

н а ч а л ь н и к ю р и д и ч е с к о г о отдела,
заместитель председателя комиссии;

Тетерлева
Лариса Геннадьевна

- д и р е к т о р м униципаль но г о казенного
учреждения «Централизованная бухгалтерия
а д м и н и с т р а ц и и муниципального
образования Абинский район»;

Шемякина
Евгения Андреевна

- п р ед с ед атель С о в е т а муниципального
образования Абинский район.».

Начальник отдела кадров                                                                   А.Н.Субботина

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Абинский район от 10 сентября 2010 года № 3270
"Об образовании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта
интересов при администрации муниципального образования Абинский район
от 13.04.2015 N 558

Страница 2

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет